
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie Urzędu Miejskiego 
w Kałuszynie. 

Na podstawie art. 9a ust. 1 pkt 14, art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.); art. 22 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. kodeks pracy  (Dz. U. z 2020r. 
z poz 1320 z zm.) w związku z art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie Urzędu Miejskiego w Kałuszynie, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia stanowi wykaz pracowników którzy zapoznali się z treścią regulaminu 
funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie Urzędu Miejskiego w Kałuszynie. 

§ 3.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie 14 dni od podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: F9593A34-A3F6-46AE-8B61-A9782A9CD4BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2021 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Wykaz pracowników którzy zapoznali się z treścią regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego na 
terenie Urzędu Miejskiego w Kałuszynie 

Lp. Imię Nazwisko Stanowisko podpis 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
11.    
12.    
13.    
14.    
15.    
16.    
17.    
18.    
19.    
20.    
21.    
22.    
23.    
24.    
25.    
26.    
27.    
28.    
29.    
30.    
31.    

Id: F9593A34-A3F6-46AE-8B61-A9782A9CD4BB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

